
 

 

Program jednání 

Rady města, které se koná dne 15.8.2018 

 

Program jednání: 

 
1. Doplnění programu 

2. Kontrola zápisu č. 11/2018 z jednání RM 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Žádost občanky o projednání věci na Radě města 

5. Revokace usnesení 255-11/18 

6. Týdenní harmonogram svozu jednotlivých míst pro sběr tříděného odpadu 

7. Roztoč – žádost o změnu čerpání přiděleného grantu 

8. Rámcová smlouva s exekutorským úřadem  

9. Záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov 

10. Uzavření pachtovních smluv k některým pozemkům využívaným pro účely provozování 

zahrádkářské činnosti 

11. Kontrola využívání městských pozemků – informační materiál 

12. Záměr uzavření smlouvy o výpůjčce k části pozemku parc. č. 882 v k.ú. Roztoky u Prahy 

13. Schválení výsledku VZ „Opravy a úpravy společných prostor a zpevněných ploch v BD Nádražní 
21 22 – na stůl 

14. Schválení výsledku VZ „Přístavba k objektu školní jídelny“ – na stůl 

15. Schválení rámcových zadávacích podmínek VZ „Výběr zhotovitele stavby základní školy Žalov“ 
– na stůl 

16. Schválení rámcových zadávacích podmínek VZ „Výběr poskytovatele služeb TDI v rámci stavby 
základní školy Žalov“ – na stůl 

17. Schválení rámcových zadávacích podmínek VZ „Výběr poskytovatele služeb koordinátora BOZP 

v rámci stavby základní školy Žalov“ – na stůl 

18. Vícepráce při rekonstrukci kuchyně MŠ Spěšného – na stůl 

19. Vícepráce při rekonstrukci střechy ZŠ Žalov – oprava komínu – na stůl 

20. Schválení výjimky ze směrnice č. 4/2017 – rekonstrukce tělocvičny ZŠ Žalov – na stůl 

21. Zápis z 5. jednání komise stavební – na stůl 

22. Zpráva o činnosti MP za období od 11. 7. – 5. 8. 2018 

23. Žádost o navýšení rozpočtu MŠ Spěšného 

24. Zápis o hlasování per rollam k Odrazu č. 7-8/2018 a 9/2018 

25. Schválení postupu při opravách opěrné zdi Žalovského potoka – na stůl 

 

        Jan Jakob v. r. 

           starosta 


